香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例在香港註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：836）

公　佈

山 西 煤 礦 的 最 新 資 料

繼華潤電力控股有限公司（「本公司」）二零一三年七月十八日和二零一三年八月五

日的公佈，本公司意欲跟進提供有關本公司所間接投資的若干山西煤礦的最新情

況。

中社煤礦及紅崖頭煤礦的《礦產資源勘查許可證》從山西金業煤焦化集團有限公司

轉讓至本公司聯營公司太原華潤煤業有限公司（「太原華潤」）轉讓結果的公示期已

於二零一三年八月三十日結束。

太原華潤於二零一三年九月三日取得了山西省國土資源廳頒發的山西省古交市中

社井田精查《礦產資源勘查許可證》（許可證號：T14520130701048043，有效期限

從二零一三年九月三日至二零一五年七月二十五日）和山西省古交市紅崖頭井田

8# 9#詳查《礦產資源勘查許可證》（許可證號：T14520130701048042，有效期限從

二零一三年九月三日至二零一五年七月二十五日）。太原華潤會繼續獲取前述煤

礦的採礦權證的程序。

承董事會命

華潤電力控股有限公司

主席

周俊卿

香港，二零一三年九月三日

於本公佈日期，本公司執行董事為周俊卿女士、王玉軍先生、張沈文先生及王小彬女士；非執行

董事為杜文民先生、魏斌先生、黃道國先生及陳鷹先生；及獨立非執行董事為Anthony H. ADAMS

先生、陳積民先生、馬照祥先生、梁愛詩女士及錢果豐博士。